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Ända sedan barndomen 
har jag varit något 
av en ”sökare”. Redan 
som väldigt liten upp-
levde jag att det fanns 
en osynlig verklighet, 

något som var större än mig själv. 
I femårsåldern såg jag en ängel vid 

min säng och kunde aldrig glömma 
den ljuvlighet och kärlek som hon 
utstrålade. Jag trodde först att det 

Redan som 16-åring upplevde Linda att Gud kallade henne, 
men det skulle ta ytterligare sju år innan hon svarade ja. 
Genom en bönegrupp i Stockholm ledd av den nyligen 
andedöpta docenten Gösta Höök tog hon till slut emot 
Frälsaren i sitt hjärta, i en atmosfär av kärlek och tungotals-
sång. Hon visste då  med en gång att hennes liv skulle ta en 
helt ny väg än den hon själv tänkt ut. Här berättar hon om 
de 50 år hon tjänat Gud.   TEXT: LINDA BERGLING  FOTO: ARKEN, PRIVAT & UNSPLASH
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Jag kunde förnimma intuitivt att vem 
han än var, så älskade han naturen 
och djuren. Jag tillbringade mycket 
tid i skogen som barn och kanske mitt 
samiska ursprung var anledningen till 
min stora kärlek till naturen. 

Vän med en pingstvän
I skolan hade jag en skolkamrat som 
var pingstvän. Som ung bodde jag 
mycket hos hennes familj på som-

rarna och det väcker fortfarande varma 
minnen. Ibland frågade de mig om jag 
ville bli ”frälst”, och visst fanns det en 
längtan men motståndet och världslig-
heten inom mig var för stark. En gång i 
16-årsåldern följde jag med till pingst-
kyrkan i Boden. Det var ett mycket in- 
tensivt möte med fokus på Jesu tillkom-
melse. Jag minns att jag var uppskakad 
i tanken på att jag kanske skulle lämnas 
kvar och upplevde tydligt att Gud  

var Lucia som besökt mig, men min 
mamma sa att det dröjde flera månader 
tills Lucia skulle komma. 

Upplevde Guds närvaro i naturen
I skolan kände jag mig ofta annorlunda 
och mina kamrater sa att jag var djup 
och i mångas ögon märklig i mitt 
sökande. Jag visste inte riktigt vad det 
var jag sökte, men jag kunde känna en 
märklig närvaro av det större i naturen. 

Linda, 5 år, tillsammans med 
mamma Magnhild och syster 
Gull på tivoli i Boden.

Linda med sina döttrar Magdalena 
och Hannah, iklädda samekoltar.

Gunnar och Linda Bergling som tjänar Gud 
tillsammans i församlingen Arken.

Vy från Abisko, Lappland

Linda som konfirmand i Boden. Linda betjänar under konferens i Filippinerna 2019.
t
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kallade på mig. Jag kämpade hela 
natten med olika tankar men på mor-
gonen tackade jag ändå nej. Mycket 
var fördomar om pingstvänner som 
jag inte ens visste var de kom ifrån, till 
exempel om jag skulle tacka ja så skulle 
mitt liv bli instängt, grått och trist. 

Den mörka tiden
Sedan den dagen blev mitt liv verkli-
gen mörkt, trasigt och plågsamt. Jag 
fick en djup dödsfruktan, ångest och 
plågades av ensamhet fastän jag hade 
många kamrater. Jag brukar kalla 
den tiden för den mörka tiden, och 
den varade ända tills jag fyllde 23. 
Då kallade Han på mig på nytt och 
den här gången svarade jag ja. Under 
den mörka tiden hann jag bo i Kongo 
och i Paris, var nära att gifta mig med 
en mexikansk diplomat, samt stude-
rade kriminologi och psykologi vid 
Uppsala universitet. Eftersom studi-
erna i Paris gick så dåligt varvade jag 
mellan att bo i Paris och Uppsala. 

Jesus kallar på mig
Det var sent på hösten som Jesus 
talade till mig. Jag kan än idag 
beröras av Hans stora kärlek, att han 
talade till mig. Här stod jag bland 
träden utanför Mikaelskyrkan i Upp-
sala och väntade på några vänsterra-
dikala vänner för planering av något 
event. Men vännerna kom aldrig. Jag 
frös och började bli otålig. Då plöts-
ligt hörde jag en röst inom mig: ”Gå 
in och värm fötterna i kyrkan.” Jag 
beslutade mig för att gå in och där 
inne mötte jag två unga män som 
sedan vittnade om sin tro. 

Jag tar emot Jesus i mitt hjärta
En kort tid senare, genom en böne-
grupp i Stockholm ledd av den 
nyligen andedöpte docenten Gösta 
Höök tog jag till slut emot Frälsaren 
i mitt hjärta. I en atmosfär av kärlek 
och tungotalssång. Jag visste på en 

t

Tjejerna som åkte som volontärer till 
Kongo Brazzaville 1969 med SMU. 

Linda utanför Missionskyrkans bokhandel i 
Kongo Brazzaville. 

Linda har precis tagit emot Jesus. Bönegruppskväll hemma hos Gösta Höök. 

Mikaelskyrkan i Uppsala. Lindas syster Yvonne, Hans Lundahl, Linda och 
hennes syster Susanne utanför Mikaelskyrkan. 
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Linda vigdes till diakonissa på Bräcke 
diakonianstalt i Göteborg 1980.

Linda tillsammans med Jesusfolket utanför deras stora tält i Holland 1974.

Jan Rosman och Linda medverkar i TV-program i USA 1984.

Linda med team predikar i Frösö kyrka 1985.            Linda i entrén till Rhema Bible Training 
Center i USA 1984.

gång att mitt liv skulle ta en helt ny 
väg än den jag själv tänkt ut. Jag hade 
hoppats kunna flytta till Mexiko och 
kanske fortsätta arbeta för en bättre 
värld, för även innan jag var frälst 
ville jag jobba med hjälparbete bland 
nödlidande barn. 

Kallad in i tjänst
Jag visste inte hur man skulle kunna 
tjäna Jesus på heltid, men Gösta Höök 
inspirerade mig att läsa teologi ett år 
på Samariterhemmets skola och sen 
bli diakon i Svenska Kyrkan. Jag var 
väldigt omogen i min tro och trivdes 
inte med min första anställning som 
diakon. Jag fick vid tillfället kontakt 
med det radikala Jesusfolket från USA 
och började resa runt i Europa med ett 
stort tält och evangelisera på gatorna. 
Efter några år träffade jag prästen 
Fredrik Brosché som kom att betyda 
mycket för mig. Han arbetade med  
själavård, förbönstjänst och hade för-
nyelsegudstjänster i Svenska Kyrkan. 
Detta var början till OAS-rörelsen.

Kärleksrelationen till Jesus
Sedan jag blev pånyttfödd har den 
andliga kärleksrelationen till Jesus 
varit det viktigaste i mitt liv, i bönen t
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och i mitt ledarskap. Redan under det 
första året var min längtan efter Hans 
närvaro stor och det som utmärkte 
min inre vandring. Det utvecklades 
till en inre bön, en slags överlåtel-
sebön av kropp, själ och ande som 
jag har praktiserat nu under många 
år. Att stanna kvar i Hans närvaro, 
känna hans kärlek och höra hans röst 
har varit det viktigaste i mitt liv. Allt-
eftersom Jesus helade min själ från 
sår jag fick under den ”mörka tiden” 
så stärktes min kallelse och jag blev 
utrustad för den helandetjänst som 
jag nu stått i i 50 år. 

Tjänat Gud tillsammans med 
brinnande syskon
Hans kärlek har varit drivkraften 
till allt jag gjort tillsammans med 
Honom, och under snart 50 år 
har jag fått tjäna tillsammans med 
många underbara och brinnande 
syskon, framför allt i församlingen 
Arken. En stor anledning till att mitt 
liv sedan tog en ny riktning var att 
jag tackade ja till att hjälpa Ulf och 
Birgitta Ekman i pionjärarbetet som 
blev starten för Livets Ord i Uppsala. 
Då fick jag lämna mitt diakonäm-
bete och arbeta med Ulf och Birgitta 
under en tid. Det var en omvälvande 
och lite dramatisk tid, men jag är 
tacksam för Guds nåd och ledning 
även där. Tiden i Livets Ord var väl-
digt lärorik och många dörrar öpp-
nades för mig att predika på många 
platser ut över Norden. Idag har Ulf, 
Birgitta och jag en fin och välsignad 
kontakt och vi träffas ibland och talar 
om både gamla och nya tider. 

Kallade att starta församlingen Arken 
Min man Gunnar Bergling, som på 
den tiden då jag arbetade på Livets 
Ord, var präst i Svenska Kyrkan, fick 
tilltalet av Gud att starta en försam-
ling i Kungsängen. Då grundade vi 
på Jesu uppdrag församlingen Arken 

t

Linda predikar på Hoppets Stjärnas 
konferens i Kärrsjö 1985.

T L Osborne med Linda och Gunnar.

Maj och Sten Nilsson som betytt mycket 
för Linda.

På Livets ord, Linda, Johnny Foglander och 
Mary Alice Isleib 1985. 

Gunnar Bergling och Linda gifte sig den 
19 mars 1985 i ett kapell i Storvreta. 
Hannah och Magdalena längst fram.  

Månadens missionskassett. Det var så 
missionsarbetet började 1986. Idag heter 
den Lindas bästa och är på CD.

Invigning av Sharon Children Home i 
Madras i Indien under Linda och Gunnars 
allra första missionsresa till Indien 1990.
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Konferens med förbön i Arkens lokaler på 
Energivägen 6.

Bibelskolan Jesus Helar och Upprättars pionjärår 1987 med cirka 200 elever. 

Ett av församlingen Arkens första möten  
i ”Toyotahuset”.

Arkens andra lokaler på Energivägen 6, 
Kungsängen från 1988 till 2005.

Inbjudna talare till invigningen av Arkens 
lokal i ”Toyotahuset” 1987. 

Linda som nybliven fyrtioåring tillsammans 
med sin älskade man Gunnar, 1988. 

Lovsång under Arkens första lovsångs-
konferens i augusti 1988. 

Församlingen Arkens första lokal ”Toyotahuset”. 

Första Jesus Helar och Upprättarkonferensen 
Arken höll i egna lokaler. 1500 människor 
från hela Norden kom, hösten 1987.

Konferens på Arken med den sydafrikanske 
lovsångaren Tom Inglis 1989. t

Jesus Helar och Upprättarkonferens i 
Upplands-Brogymnasiets sporthall 1987. 
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Bibelcenter. Gunnar och jag fick ett 
tydligt uppdrag och en vision som 
vi än idag är trofasta till. I Hesekiel 
kapitel 34: vers 4 och 16 synliggjorde 
Han uppdraget, att ”stärka de svaga, 
hela de sjuka, föra tillbaka dem som 
gått vilse och söka upp de förlorade”.

Detta skulle förverkligas i ett stort 
helandearbete, bibelskola, missions- 
och församlingsarbete. En plats av 
helighet skulle förberedas, så att Gud 

Linda med sin man Gunnar som hon känner 
stor tacksamhet till. Hon säger att utan 
honom hade hon nog inte klarat av de 
utmaningar som funnits i tjänsten.

Nya lokaler 2005, kontorsbyggnaden.

Nya lokaler 2005, som innehåller kyrksal, 
barnkyrkolokal, bönerum mm.

Invigning av Arkens nya lokaler 2005.

Festmöte med flaggor och lovsång på Arkens Mirakelkonferens 2006.

Vy över församlingen Arkens retreatcenter 
Sjöhamra gård, Åkersberga.

Roger Larsson, Linda Bergling och retreat-
deltagare under en överlåtelsestund på 
Sjöhamra gård 2016.

Smörjelsekrukan som Roger Larsson lämnade 
över till församlingen Arken 13 maj 2016.

t kunde använda oss i sin tjänst och vi 
önskade stå till Hans förfogande hela 
vårt liv och vara trofasta uppdraget. 
Något som varit viktigt för oss är just 
troheten till uppdraget, att inte dra 
dig undan eller låta omständigheter-
na hindra eller påverka. Visst har det 
varit många utmaningar och även 
kriser i Arken, men vi har alltid sett 
Hans trofasthet genom alla and-
liga årstider. 
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Bill Löfbom.

Rolf Auke från Norge.

RW Shambach med dotter Donna. Rodney och Adonica Browne.

Ulf och Birgitta Ekman på Lindas födelsedag.

Debbie Rich.

Olga Levchenko. Birger Skoglund.

David och Ketzia Prakasam, Indien. 

Avi Mizrachi, Israel.

Edna och Edgar Bantique, Filippinerna.

Peter Ljunggren.Suzette Hattingh.

Wynne Lewis. Bill Prankard.

t

Jesusmanifestationen, en ekumenisk 
satsning under några år där Linda var 
engagerad.

Linda deltar i TV-programmet Existens, 
tillsammans med bland annat Christer 
Sturmark.

Arken samarbetade några år med ett 
universitet i Florida, USA. Linda, Gunnar 
och församlingsmedlemmar tog examen. 
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för bortåt 1000 ledare och pastorer i 
Cebu på Filippinerna. Kärleken till 
de allra minsta är drivkraften i hela 
Arkens arbete. Det var också som 
alltid hjärtskärande att se nöden runt 
soptipparna. Men vi fick vara med 
och inviga bortåt åtta hus i slummen  
på Filippinerna och ha ”medical camp”  
(gratis hälsoundersökningar och 
behandlingar till lokalbefolkning-
en) både i Nepal och i Cebu. Flera 
hundra barn och vuxna fick möta 

Internationellt arbete
Jag minns med glädje den dag Gud 
gav mig uppdraget att ”Bygga 100 
hus åt Jesus”. Idag driver vi ett 20-tal 
projekt i 12 länder. De flesta är barn-
center/barnhem, kliniker, skolor och 
stöd till församlingsbyggande och 
utveckling. Det var en stor glädje för 
mig att under våren 2023 få besöka 
och undervisa i många messianska 
församlingar i Israel och sedan några 
veckor efter det betjäna och predika 

Helandemöte i Indien 2003.

Finland 2007.

Pastorskonferens i Filippinerna 2012.

Kliniken på Filippinerna 2008.

Bygge av klinik i Mocambique 2003. Invigning av pojkhem i Indien 2003.

Pastorskonferens i Nagpur, Indien 2005.

Peter Ljunggrens församling i Toronto 2012.

Smålandskonferensen 2007.

Kvinnor i Filippinerna som Arken stödjer.

Ottawa, Kanada, 2006.

läkare och sjuksköterskor. Vi har 
alltid sett Jesu båda armar som om-
sluter de behövande – både praktisk 
hjälp och det frälsande evangeliet i 
mötet med Hans kärlek och helande 
smörjelse. 

Undervisning och predikotjänst
Under hela min 50-åriga tjänst har jag  
känt mig mycket tacksam över att all- 
tid ha haft många kallelser, både till 
bibelskolor, församlingar och stora 

t
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Pastorskonferens i Nepal 2017

Linda med tre samarbetspartners från Nepal.Linda på centret i Kolkata, Indien 2017.

Linda och flicka från centret i Kolkata Indien.Förbön i Beer Sheba, Israel 2018.På soptippen i Filippinerna 2012.

konferenser. Jag har fått nåden att 
predika tillsammans med några av 
Guds hjältar – Reinhard Bonnke,  
T.L Osborn, Wynne Lewis, Ray 
McCauley och många fler Jag har  
fått nåden att samarbeta med många 
av grundarna till stora församlingar.  
Jag reser fortfarande tillbaka till en 
del av de församlingarna och till 
andra platser i Norden, Europa och 
övriga länder i världen. Gud har 
bevarat och beskyddat mig under  

alla utlandsresor. Jag har skrivit 
drygt tjugo böcker om ämnen som 
kärleksrelationen till Jesus, den helige 
Ande och nådegåvorna och om 
helande och upprättelse grundad  
på Jesu försoning och med en fast 
grund i Bibelordet. Jag har dessutom 
skrivit många artiklar genom åren. 
Jag har aldrig känt för att dra mig 
tillbaka eller gå i pension. Kallelsen 
från Jesus har blivit allt starkare och 
mera intensiv genom åren.

Tacksam för Gunnar
Jag känner en mycket stor tacksamhet 
till min man Gunnar. Utan honom 
hade jag nog inte klarat av de utma-
ningar som alltid finns i tjänsten. 
Hans teologiska kunskap, ljuvliga rätt-
färdighets- och nådesförkunnelse har 
satt sin prägel på hela Arkens arbete. 
Jag är också otroligt tacksam över 
hans undervisning om biblisk jäm-
ställdhet och rätten för oss alla, man 
och kvinna, att kunna ge vårt gensvar t
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till Jesu kallelse. Gunnar och jag har 
varit gifta i 38 år men har inga gemen-
samma biologiska barn. Jag har två 
vackra och godhjärtade döttrar från ett 
tidigare äktenskap. De är till stor glädje 
och kärlek för oss. Vi är också så otro-
ligt välsignade med 9 barnbarn varav 
ett väntar på oss i himmelen. Eftersom 
min kallelse var så påtaglig och jag fick 
lämna allt för att följa honom så har 
det inte blivit mycket tid till det som 
man kallar för privatliv. Mycket tid har 
gått till församlingen, helandetjäns-
ten, kallelser till andra församlingar 
och missionsarbetet. Men jag har inte 
saknat någonting. Att vara i Hans 
närvaro, känna Hans kärlek, att kunna 
betjäna människor i den helige Ande 
och nådegåvorna har alltid varit min 
belöning. 

Församlingen Arken
I dag har vi 38 anställda på Arken, en 
stor kyrka på 10 000 kvadratmeter, ett 
retreatcenter Sjöhamra gård vid havet 
utanför Åkersberga – javisst är det 
mycket att förvalta och Arkens vision 
kommer att expandera alltmer. Jesus 

t

har sagt till mig och pastor Gunnar 
att han skall sända unga medarbetare 
som mer och mer kommer att bära 
Arkens vision tillsammans med de 
äldre och trogna i församlingen, in i 
framtiden. Jag känner bara stor glädje 
inför de dagar som ligger framför. Allt 
ligger i Guds händer. 

Min önskan för 50-årsjubiléet 
Om jag skulle få en önskan uppfylld 
under mitt 50-års jubileum, då är 

det att alla församlingsmedlemmar, 
faddrar, Arkenvänner, missionsstöd-
jare, samarbetspartners och kollegor i 
tjänsten ska känna min stora tack-
samhet och kärlek. Utan dem hade 
det inte blivit mycket av min tjänst 
och kallelse. Sedan önskar jag att 
kunna förmedla vikten av den djupa 
andliga kärleksrelationen med Jesus. 
Vi älskar Honom och önskar att ha 
olja i våra lampor och få höra ropet: 
Brudgummen kommer!

Gunnar och Linda, pastorspar i försam-
lingen  Arken, som tjänat Gud tillsammans 
i över 30 år. 

Linda i församlingen Arken som hon älskar 
och där hon predikar varannan söndag.

Församlingen Arkens medarbetare samlade 2018.
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Linda i dörren 
till ett av husen
som byggts på 
Filippinerna. 

BÖCKER AV LINDA BERGLING 

UTGIVNA PÅ ARKENS FÖRLAG

Beställ 
böckerna på 
info@arken.org 
eller i vår 
webbshop på 
www.arken.org.

MIN HIMMELSKE 
KONUNG OCH JAG

GUD KAN TALA  
GENOM DRÖMMEN

LÅT INTE DITT 
FÖRFLUTNA

STJÄLA DIN FRAMTID

FRIHET FRÅN 
RELIGIÖSA 

ANDEMAKTER

HANS NAMN ÄR 
UNDERBAR I RÅD

JESUS HELAR OCH 
UPPRÄTTAR
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” Den här boken kommer att ge dig en 
inblick i en fantastisk kvinnas hjärta och 
själ. Du kommer att få följa med på en 
spännande resa genom hennes liv, med 
skratt, tårar och så många upplevelser 
att man kan tro att hon är hundra år.  
Vi längtar redan efter uppföljaren.”

Magdalena och Hannah Graaf

” Det har varit spän-
nande och roligt att 
läsa Lindas manus.  
Minnena från flydda 
år har väckts till liv. 
Jag tackar verk-
ligen Gud för att 
jag i Linda fick en 

så underbar vän och förtrogen, precis 
när jag som mest behövde det. Det är 
ett sådant underbart mirakel att hon 
snubblade in i Mikaelskyrkan i Uppsala 
den där kalla höstkvällen 1971. Det  
var koordinerat från himlen.”

Birgitta Ekman

”Jag såg henne i 
en TV-dokumentär 
första gången, 
Magdalena och 
Hannahs mamma; 
Linda. Blev så  
fascinerad av 
denna kärleksfulla 
och karismatiska kvinna. I henne såg 
jag eldsjälen som slåss för de svaga, 
som brinner för att dela med sig, som 
ser möjligheter där andra ser hinder.”

Annika Jankell

Linda Bergling är en välkänd predi-
kant och mamma till artisterna syst-
rarna Graaf. Hon är de svagas och 
fattigas försvarare som har byggt 
barnhem och hjälpcenter i många 
länder och driver ett helandecen-
ter i Sverige. Linda är pastor i För-
samlingen Arken samt grundare till 
bibelskolan Jesus Helar och Upprät-
tar. Hon är en omtyckt talare i konfe-
renser över hela världen och har på 
senare tid även blivit en efterfrågad 
medverkare i olika TV-program.

Som ung var Linda en rastlös, stän-
digt sökande själ som ofta hamnade 
i problematiska situationer på grund 
av sin envishet och nyfikenhet. Efter 
sin helomvändning i livet 1971 har 
hon inspirerat och hjälpt människor 
över hela världen att ta emot helan-
de och att få ett upprättat liv. Linda 
har överlåtit sitt liv till att predika he-
lande och upprättelse och brinner 
för att föra budskapet om helande 
genom Jesu försoning vidare ut till 
nationerna.

Linda Bergling

Boklövet

”En gripande själv-
biografi om vägen från 
problembarn och anti-
religiös vänsterradikal,

 till smord predikant 
och pastor.”

LINDA 
BERGLING   

I den här boken får vi följa Linda  
på hennes äventyr genom livet.  
Från ”ungdjävel”, vänsterradikal  
och motståndare till den kristna  
tron till omtyckt pastor och  
världsvid förkunnare. Boken är 
en intensiv, känslig och under-
hållande berättelse om att finna 
sig själv i Gud och att våga möta 
sitt förflutna för att kunna gå 
vidare in i den verkliga meningen 
med livet.

”En sann och blottläggande självbiografi om en kvinna som under en 
lång spännande livsresa funnit svaret på sitt existentiella grubblande 
och meningen med livet.” – Annika Jankell

Boklövet
www.arken.org  ISBN 978-91-7041-073-4 

DET VAR ÖVER TRETTIO MINUSGRADER dagen Linda höll på att dö uppe i den norr-
ländska skogen. Bara fem år gammal hade hon tagit med sin yngre lekkamrat 
på en vandring rakt in i den djupa skogen för att följa spåren efter hans farfars 
häst. Det var hennes påhittighet och kreativitet som räddade de båda vilsna 
barnens liv den natten. Vid ett annat tillfälle åt hon upp sin morfars hjärtmedicin 
och var bara en hårsmån från döden.

Lindas ungdomsår var turbulenta och präglades av ångest, rastlöshet och stän-

diga frågor om livets mening. Trots sina försök att passa in kände hon sig inte 
riktigt hemma varken i studentmiljön eller vänsterrörelsen. Slutet på en vild föräls-
kelse, som fört henne till Paris, blev till sist en nystart i Sverige. Med hårt sminkade 
ögon, en alldeles för kort, svart klänning och knallröda strumpor som lyste som 
stoppljus stod hon ute i kylan och väntade på sina vänner. Då fick hon en inre 
maning att gå in i en kyrka för att värma sig. Detta blev början till den radikala 
vändningen, som ändrade hennes livsväg för evigt.

       
LINDA
 BERGLING
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När man får en dröm eller vision från Gud vill man se den förverkligad. För 
det behövs bön. I boken beskriver Linda Bergling, med utgångspunkt i Nehemja, 
hur ett bönearbete går till. Hon benämner det arbetsbön och den röjer vägen 
för Guds vilja. Utan arbetsbön förblir drömmar bara drömmar och visioner förblir 
visioner. Arbetsbön är engagerande och ger resultat. Det är en bön som inte 
viker sig för mörker och som vakar över det som Gud gett, så inte fienden kan 
komma in och stjäla. De olika stegen i arbetsbön beskrivs och hur man ber när 
det kommer attacker utifrån, står under yttre tryck eller då fienden vill slå sönder 
arbetet inifrån genom splittring. Pastor Linda skriver bibelförankrat och utifrån 
erfarenheter av att ha startat församlingen Arken och varit pastor i 25 år. En bok 
som inspirerar till ett spännande och utmanande böneliv.

”Fantastisk strategisk undervisning om bön. Man blir uppmuntrad och får lust att 
läsa den igen på en gång för att gå djupare in i bibelställena och bönen.” 

”En omfattande handbok i bön som alla kan ha nytta av. Jag fick goda råd om hur 
jag kan be själv eller tillsammans med andra.”

”Jag blev inspirerad att hålla ut i bön även vid svårigheter. I namnet Jesus har jag 
makt att bryta ner allt som vill resa sig upp mot kunskapen om Gud.” 

Linda Bergling var med och startade Församlingen 
Arken där hon idag är andrepastor. Hon är grundare 
av Arkens bibelskola ”Jesus helar och upprättar ” och 
helandecenter, samt missionsarbete. Pastor Linda 
reser i Norden och ut över världen med sin frimodiga 
undervisning om helande. Genom åren har hon fått 
erfara hur bön banar väg för Guds vilja. 
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Nu har jag tillsammans med Jesus, för- 
samlingen Arken, trofasta faddrar och 
sponsorer snart fullbordat de "100 husen 
för Jesus". Jag känner en stor tacksamhet 
för hur långt vi har kommit och ser fram-
tiden an med förväntan och glädje.

Det blir en ny fas och utveckling  
i arbetet. På varje plats vi har  
projekt, är min önskan och  

bön att alla skall få lära sig: 
l Inre bönen och den andliga kärleks- 
 relationen till Jesus, både för barn och   
 vuxna.  
l Att utrusta missionärer och arbetare på  
 plats i förbönstjänst i själens helande.  
l Att flöda i Andens gåvor och bevara   
 Gudsnärvaron.  
l Att bygga och stärka församlingar och  
 lokala sammanhang, samt sträcka sig  
 ut och nå de onådda.
I mitt hjärta finns många länder, så som 
Indien, Nepal, Filippinerna, Vitryssland, 
Israel och Uganda. Ja listan kan göras 
lång på länder och projekt som Herren 
har visat mig. Min önskan är vidare att 
tidigare bibelskoleelever erbjuds utrust-
ning och förberedelse för att resa ut till 
missionsfälten. 

Till 50 årsjubileet är min förhoppning 
att kunna starta en fond:

                ”Lindas hjärta” 
    – ett stöd för missionärer.

Själv vill jag fortsätta fokusera på kam-
panjer, att förkunna och undervisa, ha 
ledar/pastorsutbildningar och resa ut  
och predika evangeliet om Jesus.n

EN NY FAS I ARKENS  
INTERNATIONELLA ARBETE


